Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»
 (четвертого  созыва) одиннадцатая  внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 года  № 32
п. Новолавела

О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 17.11.2014 г. № 71 «О налоге на имущество физических лиц» с учетом изменений внесенных решением Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 28.06.2016 г. № 134
В целях совершенствования ранее установленного муниципального правового регулирования и приведения его в соответствие с нормативными правовыми актами, имеющими большую юридическую силу, Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Лавельское» р е ш а е т:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 17.11.2014 г. № 71 «О налоге на имущество физических лиц» с учетом изменений внесенных решением Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 28.06.2016 г. № 134 следующие изменения:

а) в подпункте 1 пункта 2:

- в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
- в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой жом»

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Председатель Совета депутатов                                                  Е.Г. Емельянова
Глава муниципального

образования «Лавельское»                                                           М.П. Богданов